

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MOTUCA

Conforme Lei Municipal nº 912, de 05 de março de 2024

www.motuca.sp.gov.br

Terça-feira, 05 de novembro de 2024

Ano I | Edição nº 102

Página 1 de 3

SUMÁRIO

Poder Executivo	 	 	 2
Atos Oficiais	 	 	 2
Licitações e (
Chamadas			-

EXPEDIENTE

O Diário Oficial de Motuca, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Motuca poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.motuca.sp.gov.br

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Motuca

CNPJ 68.319.987/0001-45 Rua São Luiz, 111 - Centro Telefone: (16) 3348-9300 Site: www.motuca.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/motuca



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020

O Município de Motuca garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.motuca.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.motuca.sp.gov.br e www.imprensaoficialmunicipal.com.br/motuca



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MOTUCA

Conforme Lei Municipal nº 912, de 05 de março de 2024

Terça-feira, 05 de novembro de 2024

Ano I | Edição nº 102

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO Atos Oficiais Portarias

PORTARIA Nº 3.201 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2.024.

Dispõe sobre concessão de Licença Maternidade a Sra. Caroline Ap. Pereira Ferrari da Silva

JOÃO RICARDO FASCINELI, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 1° , da Lei Complementar Municipal n° 087, de 11 de maior de 2.004, RESOLVE:

- Conceder à Senhora Caroline Ap. Pereira Ferrari da Silva, ocupante do emprego permanente de Coordenadora Pedagógica, a Licença Maternidade a partir de 01 de novembro de 2.024.
- As despesas com a execução da presente Portaria correrão por conta das dotações próprias do orçamento vigente.

Palácio dos Autonomistas, aos 05 de novembro de 2.024. JOÃO RICARDO FASCINELI Prefeito Municipal

Município de Motuca - SP



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MOTUCA

Conforme Lei Municipal nº 912, de 05 de março de 2024

Terça-feira, 05 de novembro de 2024

Ano I | Edição nº 102

Página 3 de 3

Licitações e Contratos

Chamadas Públicas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2024

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: DE 05/11/2024 À 13/11/2024

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO NA CATEGORIA DE FOMENTO CULTURAL COM O OBJETIVO DE INCENTIVAR AS DIVERSAS FORMAS DE MANISFESTACÒES CULTURAIS NO MUNICIPIO DE MOTUCA DE ACORDO A LEI Nº 14.399/2022 – ALDIR BLANC.

A Prefeitura Municipal de Motuca, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 68.319.987/0001-45, com sede na Rua São Luiz, nº 111, Centro, Motuca, Estado de São Paulo, Cep 14.835.000, por intermédio de seu Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos interessados, que estará realizando inscrições através de Chamamento Público, visando a contratação da SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO NA CATEGORIA DE FOMENTO CULTURAL COM O OBJETIVO DE INCENTIVAR AS DIVERSAS FORMAS DE MANISFESTAÇOES CULTURAIS NO MUNICIPIO DE MOTUCA, conforme descritos no Item 01 (Do Objeto) no Edital de Chamamento Público nº 02/2024, através do Departamento Municipal de Cultura. O instrumento convocatório e seus anexos poderão ser retirados ou consultados no horário normal de expediente na sede deste órgão licitante de segunda a sexta feira das 11h00min às 16h00min, ou no site www.motuca.sp.gov.br. Informações podem ser obtidas através do telefone PABX (16) 3348-9300 ou ainda através do email: compras@motuca.sp.gov.br. Motuca/SP, aos 05 de Novembro de 2024.

CRISTINA APARECIDA SANCHES
DIRETORA DO DEPARTAMENTO CULTURA

Município de Motuca - SP